

Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO

*uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Malšovice, víceúčelové hřiště*

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Objednatel: Obec Malšovice

Sídlo : Malšovice 16, PSČ 405 02

IČ : 00261548

Bankovní spojení : KB Děčín

Číslo účtu : 6027431/0100

Zastoupená : starostou obce – panem Jiřím Krpálkem

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Objednatel“

a

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Sídlo: Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I

Statutární zástupce: Ladislav Kudr - místopředseda představenstva a ředitel společnosti

IČ: 25042751

DIČ: CZ25042751

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 2572360297/0100, 2654920227/0100, 345172/0800

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Zhotovitel“,

„Zhotovitel“ společně s „Objednatelem“ dále jen „Smluvní strany“

tento

dodatek ke smlouvě o dílo

I.

Předmět dodatku

I.1. V průběhu realizace díla došlo ke změnám rozsahu prací. Tyto práce požadované objednatelem byly zhotovitelem oceněny a vzájemně odsouhlaseny. Rozsah prací je dán odsouhlaseným položkovým rozpočtem (změnové listy č.3, 4 a 5), který je součástí tohoto dodatku.

I.2. Celková cena díla se tímto dodatkem mění:

cena díla dle SOD vč. dodatku č. 1 (bez DPH)	2.327.348,58 Kč
navýšení dle Změnových listů (bez DPH)	66.491,10 Kč
cena díla dle dodatku č. 2 (bez DPH)	2.393.839,68 Kč
DPH 21%	502.706,33 Kč
cena díla vč. DPH	2.896.546,01 Kč

I.3. Z důvodu změny rozsahu díla se smluvní strany dohodly na změně termínu **dokončení prací do 31.1.2020**. V případě nepříznivých klimatických podmínek do 31.3.2020.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo a dodatku č. 1 zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčeny a nadále v platnosti.

Přílohy:

1) odsouhlasený položkový rozpočet (změnové listy č.3, 4 a 5)

Tento dodatek č. 2 schválilo Zastupitelstvo obce Malšovice dne 28.11.2019 usnesením č. 19/38/625.

V Malšovicích dne: 29.11.2019

Za „Objednatele“
starosta obce – Jiří Krpálek

.....
podpis, razítko



Za „Zhotovitele“
místopředseda představenstva
a ředitel společnosti - Ladislav Kudr

.....
podpis, razítko



Rekapitulace rozpočtů**Soubor staveb: 319013S - MALŠOVICE - Hřiště****Stavba: 319013 - Malšovice, víceúčelové hřiště**

03 - DODATEK č. 2	Cena
001 - Změnový list č. 3 (Přístupová komunikace)	-113 313,03
002 - Změnový list č. 4 (Oplocení)	243 168,99
003 - Změnový list č.5 (Vodorovné značení)	-63 364,86
Celkem:	66 491,10

22.11.2019 TDI

Jan Horák DiS. MBA



29.11.2019

Jiří Krpálek - starosta obce



Olga PAVLÍČKOVÁ

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Soubor staveb: 319013S - MALŠOVICE - Hřiště

Stavba: 319013 - Malšovice, víceúčelové hřiště

03 - DODATEK č. 2

001 - Změnový list č. 3 (Přístupová komunikace)

01 - Méněpráce

001 - Stezka Méněpráce

001 - HSV - Práce a dodávky HSV

001 - 1 - Zemní práce

001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	-240,358	M3	95,00	-22 834,01	21%	-27 629,15
002	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	-72,108	M3	30,00	-2 163,24	21%	-2 617,52
009	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	-240,358	M3	75,00	-18 026,85	21%	-21 812,49
010	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	-240,358	M3	20,00	-4 807,16	21%	-5 816,66

Součet za 001 - 1 - Zemní práce

-47 831,26

-57 875,82

005 - 5 - Komunikace pozemní

042	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	-322,650	M2	120,00	-38 718,00	21%	-46 848,78
043	564751115	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 190 mm	-57,120	M2	150,00	-8 568,00	21%	-10 367,28
044	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	-57,120	M2	40,00	-2 284,80	21%	-2 764,61
046	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	-322,650	M2	70,00	-22 585,50	21%	-27 328,45
047	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-322,650	M2	350,00	-112 927,50	21%	-136 642,27
048	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	-57,120	M2	265,00	-15 136,80	21%	-18 315,53
049	5924526801	dlažba B-K. 20 x 10 x 6 cm přírodní	-62,832	M2	240,00	-15 079,68	21%	-18 246,41

Součet za 005 - 5 - Komunikace pozemní

-215 300,28

-260 513,34

007 - 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

053	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-220,500	M	200,00	-44 100,00	21%	-53 361,00
054	592174120	obrubník betonový chodníkový B.-L. II, 100x8x25 cm	-222,705	KUS	120,00	-26 724,60	21%	-32 336,77
055	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	-17,600	M	146,00	-2 569,60	21%	-3 109,22
056	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	-17,776	KUS	70,00	-1 244,32	21%	-1 505,63
057	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	-6,897	M3	2 840,00	-19 587,48	21%	-23 700,85
058	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	-322,650	M2	49,70	-16 035,70	21%	-19 403,20

Součet za 007 - 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-110 261,70

-133 416,66

008 - 998 - Přesun hmot

065	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	-216,396	T	65,00	-14 065,74	21%	-17 019,55
-----	-----------	---	----------	---	-------	------------	-----	------------

Součet za 008 - 998 - Přesun hmot

-14 065,74

-17 019,55

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Celkem	001 - HSV - Práce a dodávky HSV				-387 458,98		-468 825,37
---------------	--	--	--	--	--------------------	--	--------------------

Celkem	001 - Stezka Měněpráce				-387 458,98		-468 825,37
---------------	-------------------------------	--	--	--	--------------------	--	--------------------

Celkem	01 - Měněpráce				-387 458,98		-468 825,37
---------------	-----------------------	--	--	--	--------------------	--	--------------------

02 - Vícepráce

001 - Asfaltová komunikace

001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	125,663	M3	95,00	11 937,99	21%	14 444,96
002	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	37,699	M3	30,00	1 130,97	21%	1 368,47
003	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	125,663	M3	75,00	9 424,73	21%	11 403,92
004	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	125,663	M3	20,00	2 513,26	21%	3 041,04
005	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	176,750	M2	280,00	49 490,00	21%	59 882,90
006	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	176,750	M2	275,00	48 606,25	21%	58 813,56
007	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	212,970	M2	255,00	54 307,35	21%	65 711,89
008	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	212,970	M2	49,70	10 584,61	21%	12 807,38
009	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	142,500	M	200,00	28 500,00	21%	34 485,00
010	592174120	obrubník betonový chodníkový B.-L. II, 100x8x25 cm	142,500	KUS	120,00	17 100,00	21%	20 691,00
011	113201112G	Výhrání obrub silničních ležatých vč. odvozu a skládkového	10,000	M	135,00	1 350,00	21%	1 633,50
012	460030192G	Řezání vč. odbourání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 10 cm	5,000	M	120,00	600,00	21%	726,00
013	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou závlivkou	5,000	M	115,00	575,00	21%	695,75
014	1G1	Dosypání zeminy za obrubami	148,500	M2	45,00	6 682,50	21%	8 085,83

Součet za 001 - Asfaltová komunikace					242 802,65		293 791,21
---	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

002 - Dlažďená plocha

001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	27,896	M3	95,00	2 650,12	21%	3 206,65
002	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	8,369	M3	30,00	251,07	21%	303,79
002A	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	27,896	M3	75,00	2 092,20	21%	2 531,56
002B	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	27,896	M3	20,00	557,92	21%	675,08
003	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	32,000	M2	265,00	8 480,00	21%	10 260,80
004	5924526801	dlažba B-K. 20 x 10 x 6 cm přírodní	32,000	M2	240,00	7 680,00	21%	9 292,80
005	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	32,000	M2	40,00	1 280,00	21%	1 548,80
006	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	41,600	M2	170,00	7 072,00	21%	8 557,12
007	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	4,000	M	200,00	800,00	21%	968,00
008	592174120	obrubník betonový chodníkový B.-L. II, 100x8x25 cm	4,000	KUS	120,00	480,00	21%	580,80

Součet za 002 - Dlažďená plocha					31 343,31		37 925,41
--	--	--	--	--	------------------	--	------------------

Celkem	02 - Vícepráce				274 145,96		331 716,61
---------------	-----------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------

CELKEM	001 - Změnový list č. 3 (Přístupová komunikace)				-113 313,03		-137 108,76
---------------	--	--	--	--	--------------------	--	--------------------

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	-113 313,03	-23 795,74	-137 108,76	42
CELKEM		-113 313,03	-23 795,74	-137 108,76	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	-----------	-------	--------------

Soubor staveb: 319013S - MALŠOVICE - Hřiště

Stavba: 319013 - Malšovice, víceúčelové hřiště

03 - DODATEK č. 2

002 - Změnový list č. 4 (oplocení)

001 - Méněpráce

001 - HSV - Práce a dodávky HSV

001 - 1 - Zemní práce

003	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	-10,170	M3	650,00	-6 610,50	21%	-7 998,70
004	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	-3,051	M3	45,00	-137,29	21%	-166,13
009	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	-10,170	M3	75,00	-762,75	21%	-922,93
010	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	-10,170	M3	20,00	-203,40	21%	-246,11

Součet za 001 - 1 - Zemní práce

-7 713,94

-9 333,87

002 - 2 - Zakládání

016	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	-10,170	M3	2 880,00	-29 289,60	21%	-35 440,42
-----	-----------	---	---------	----	----------	------------	-----	------------

Součet za 002 - 2 - Zakládání

-29 289,60

-35 440,42

003 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce

017	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	-92,000	KUS	300,00	-27 600,00	21%	-33 396,00
018	553422650	Plotový sloupek poplastovaný (Zn + PVC) 3100/48	-33,000	KUS	325,00	-10 725,00	21%	-12 977,25
019	553422652	Plotový sloupek poplastovaný (Zn + PVC) 4900/60	-22,000	KUS	1 045,00	-22 990,00	21%	-27 817,90
020	553422751	Vzpěra poplastovaná (Zn + PVC) 3000/48, včetně spojovacího materiálu	-30,000	KUS	240,00	-7 200,00	21%	-8 712,00
031	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m ²	-2,000	KUS	290,00	-580,00	21%	-701,80
032	553423200	Jednokřídlá branka poplastovaná (Zn + PVC) - rozměr 1094 x 2045 mm	-2,000	KUS	5 400,00	-10 800,00	21%	-13 088,00
033	348121221	Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	-50,000	KUS	410,00	-20 500,00	21%	-24 805,00
034	592331201	Hladká podhrabová deska - bez zámků, 2950/300/50 mm	-50,500	KUS	555,00	-28 027,50	21%	-33 913,27
035	5923312156	Stabilizační držák pozinkovaný (Zn) - průběžný, výška 20 cm, průměr 48 mm	-60,000	KUS	115,00	-6 900,00	21%	-8 349,00
036	5923312158	Stabilizační držák pozinkovaný (Zn) - koncový, výška 20 cm	-10,000	KUS	50,00	-500,00	21%	-605,00
037	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	-346,464	M	80,00	-27 717,12	21%	-33 537,72
038	313275120	Čtyřhranné pletivo poplastované Zn + PVC (s napínacím drátem) - výška 150 cm, zelená, 25 m	-315,088	M	70,00	-22 056,16	21%	-26 687,95
039	313275100	Čtyřhranné pletivo poplastované Zn + PVC (s napínacím drátem) - výška 100 cm, zelená, 15 m	-66,022	M	50,00	-3 301,10	21%	-3 994,33
040	313891020	Napínák IDEAL Super poplastovaný (Zn + PVC)	-17,778	KUS	15,00	-266,67	21%	-322,67

Součet za 003 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce

-189 163,55

-228 887,90

Celkem 001 - HSV - Práce a dodávky HSV

-226 167,09

-273 662,18

99

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j	Cena/m.j.	Cena celk	% DPH	Celkem s DPH
Celkem	001 - Méněpráce				-226 167,09		-273 662,18
	002 - Vícepráce						
	001 - Zemní práce						
001 131201201G	Vrtání jam v hornině tř. 3 -4 objemu do 100 m3	15,680	M3	2 740,00	42 963,20	21%	51 985,47
002 131201201G	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - kapsy pro přípravu základových patek ve svahu	1,500	M3	650,00	975,00	21%	1 179,75
003 131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	4,704	M3	45,00	211,68	21%	256,13
004 162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	15,680	M3	75,00	1 176,00	21%	1 422,96
005 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	15,680	M3	20,00	313,60	21%	379,46
007 1G3OZ	Chránička průměr 150 mm	56,000	ks	150,00	8 400,00	21%	10 164,00
	Součet za 001 - Zemní práce				54 039,48		65 387,77
	002 - Svislé a kompletní konstrukce						
001 1G1O	panel PILOFOR CLASSIC PVC 2500x1530mm, RAL 7016	71,000	ks	894,00	63 474,00	21%	76 803,54
002 1G2O	panel PILOFOR CLASSIC PVC 2500x2030mm, RAL 7016	40,000	ks	1 105,00	44 200,00	21%	53 482,00
003 1G3O	ATYP Sloupek 4700mm	22,000	ks	3 288,00	72 336,00	21%	87 526,56
004 1G4O	ATYP Sloupek 3700mm	34,000	ks	2 388,00	81 192,00	21%	98 242,32
005 1G5O	Přichytka PILOFOR CLASSIC/LIGHT černá	844,000	ks	12,00	10 128,00	21%	12 254,88
006 1G6O	Šroub TEX 6,3x50mm	642,000	ks	4,00	2 568,00	21%	3 107,28
007 1G7O	Branka	1,000	ks	35 136,00	35 136,00	21%	42 514,56
008 1G8O	Montáž oplocení vč. branky - dle původní SOD	1,000	kpl	76 397,00	76 397,00	21%	92 440,37
	Součet za 002 - Svislé a kompletní konstrukce				385 431,00		466 371,51
	003 - Zakládání						
001 275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	10,370	M3	2 880,00	29 865,60	21%	36 137,38
	Součet za 003 - Zakládání				29 865,60		36 137,38
Celkem	002 - Vícepráce				469 336,08		567 896,66
CELKEM	002 - Změnový list č. 4 (oplocení)				243 168,99		294 234,47

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	243 168,99	51 065,49	294 234,47	34
CELKEM		243 168,99	51 065,49	294 234,47	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j	Cena/m.j	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	-----	----------	------------	-------	--------------

Soubor staveb: 319013S - MALŠOVICE - Hřiště

Stavba: 319013 - Malšovice, víceúčelové hřiště

03 - DODATEK č. 2

003 - Změnový list č.5 (Vodorovné značení)

001 - MĚNĚPRÁCE

001	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	-812,370	M	18,00	-14 622,66	21%	-17 693,42
002	915111111	Vodorovné značení čár jednotlivých sportovních hřišť souvisele š 50 mm	-812,370	M	60,00	-48 742,20	21%	-58 978,06
Součet za 001 - MĚNĚPRÁCE						-63 364,86		-76 671,48
CELKEM 003 - Změnový list č.5 (Vodorovné značení)						-63 364,86		-76 671,48

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	-63 364,86	-13 306,62	-76 671,48	2
CELKEM		-63 364,86	-13 306,62	-76 671,48	

9a!